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Sälen efter snöfallet – starka
förutsättningar inför sportlovet och ända
fram till påsk

De senaste dagarna har det fallit rikligt med nysnö i Sverige, och prognosen
pekar på fortsatt vinterväder. I Sälen ligger snön nu djup både i pisterna och i
terrängen, vilket ger mycket goda förutsättningar för fin skidåkning nu och
under resten av säsongen.

Kombinationen av natursnö och kyla har gjort det möjligt att producera stora
mängder snö den senaste tiden. Nu är i princip alla nedfarter i SkiStars
anläggningar i Sälen – Lindvallen, Högfjället och Tandådalen/Hundfjället –



öppna. Även parkerna med hopp och hinder, liksom Valle-torget, Valleslingan
och Trollskogen, är i gång.

Samtidigt lanseras flera nyheter för en bättre upplevelse för både
barnfamiljer och vana åkare. På Högfjället finns Resmålsskipass
Högfjällshotellet, ett prisvärt liftkort som gäller sex liftar och nio nedfarter
och kan köpas för 1–8 dagar (pris från 295 kr/dag). I Lindvallen blir
Valleberget varje kväll kl. 17–18 Magic Mountain – ett stämningsfullt
kvällsäventyr för hela familjen. Vid Söderåsen har de svarta pisterna Adam
och Pernille slagits samman till en större och mer varierad nedfart, och
området har fått förstärkt snöproduktion för att säkra säsongen. Nytt för i år
är dessutom att ett liftkort giltigt i fyra dagar eller mer i Sälen ger möjlighet
för två skiddagar i norska Trysil.

– De kommande sportlovsveckorna erbjuder klassisk vinteråkning när den är
som bäst – med välpreparerade pister, god snötillgång och ett brett utbud av
aktiviteter både i och utanför backen, säger Anders Bjernulf, destinationschef
på SkiStar Sälen.

– För mig är veckorna mellan sportloven och påsken en personlig favorit. Då
är det mer utrymme i backarna, fortsatt bra snöförhållanden och kanske årets
första lunch i solen, säger Anders Bjernulf.

Påsken infaller tidigt i år, vilket talar för fin vårvinterskidåkning.
Kombinationen av ljusa, soliga dagar och stabila snöförhållanden bäddar för
en fin avslutning på skidsäsongen.

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 
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